c o V

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 51/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 19 de março de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 14/2024.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para encaminhar a V. Sa. a

documentação solicitada no ofício em epígrafe, que obtivemos no Portal da Transparência e
imprimimos para sua análise.

Atenciosamente,

Erlisso Vito ,  .es

Prefeito Muni ipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA
PROTOCOLO

2o,o  e. .2,11

o

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Te!.: 353344-1249
CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 35 3344-1249

www.aiiruoca.mg.gov.br 	0 gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  E @prefeituideaíruocamg 	íi @prefeituradeaiuruoca

D' C)
o ro •

DC 	•

CD.-. 	O
- :• . 	• 	a

o o  m 	 o
-e o o(1 aco o Ti o ,. •- DC —

3 .•• 	Oco3
CD

;DJ
—. co

o us o O -- •( (1) p 1
ori1 -o(- ..

-•< 9
O) O<- lo CLCO

CDç, 0) O 0
Cfl 1 CC
CD0 kCJY
CD -D 	mm
3 lfl O -1

CD 	01 	z

.CO
0) 	c,  ITI

' 	NO
CC 0)

1.))

cn

CD 	.fl

CD 	nO
2 o>

CD

o
> o

CL

o

A
1

:1>

C
P

F
/C

N
P

J d
o

 F
o
rn

eced
o

r : 4
9

9
0

5
1

00
0
0

0
1

5
6

F
c
rn

e
c
sd

o
r: E

D
E

R
L

Y
 E

L
E

S
  D

A
 F

O
N

S
E

C
A

F
o
n
te d

o R
e
c
u

rso
s: R

E
C

U
R

S
O

S
  N

Ã
O

  V
IN

C
U

L
A

D
O

S
 D

E
 IM

P
O

S
T

O
S

O
/0

 :0
e
J;

u
o

3
  o

p
  o

o
w

n
IJ

Im
p
re

s
s
o
 cm

 1
9

/0
3

/2
0

2
4

  1
2

:2
8

:4
7

z o
O.

E
CL e o.
030

M
oo3 o

rS

o
F
onte de R e

c
u
rs
o
s
:

R
E
C
U
R
S
O
S
 NÃ

O VIN
C
U
L
A
D
O
S
 DE

I
M
P
O
S
T
O
S

P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M
U
N
I
C
IPA

L
 D
E
 AI
U
R
U
O
C
A

so
q
ue
d
w
a
  e
p
OI
U9

W9
I4

I
PI
8
Q

:
o
s
s
e
3
oJ
cj
  o
p
  e
i3

ua
nb
e
5

F
orneced

or: Jo
s
é
  D

onizete
 da Silv

a
 cpf4

7
21
2
4
89
62
0
 -  M

E

O
rde

n
a
d
or:

E
R
L
IS
S
O
N

V
I
TO
R
 L
O
P
E
S

oo
t
oL
Et
'

:
o
qu
o
d
w
3
  o
p

.i
oI
e
A

S
l)
IH
VS
  R
I1
V
S
  U
V
V
O

:
o
p
e
u
0
3
  C

P
F
/
C
N
P
J

d
o F orn

e
c
e
d
o
r
:
 08
2
2
3
0
3
6
0
0
0
14
6

Im
p
r
e
s
s
o
 e
m
 19
/
0
3
12
0
2
4

1
2
:
2
7
 12

o
e e

a

e
a
e

v
o
n
o
io
c

oo
t'

oi
ci
'

S
9
d
0
1
  U
0
1
1
A
 N
0
5
5
I 1
3

ia
Â
?s
uo
d
sa
I

o
DC

o

z
3

3
U
O
4
  e
p
  e
w
o

o

r

a

o

o

o

0
;u
w
e
6
e
d
  /
 0
5
e
Z1
. j
O
fl
V
/
 O
e
ó
e
p
!f

l b
!
1

2>
3.

e
o.

o.o
o -
mo
31

em

o

5<
2 -1
cO
CD

e i-e 0

3m

=
a
CD

CD

CD

CD

a
0
CD

2
'CC
o e
a
CD
CD

CD

3
•0

CD e
a
0
o
e
o.
CD

o
o a 'o a
o
CL
CD
CD
.0
o
•0 a
3
CD

o
e
CD

a
0

CD
e
CD
o
DC

CD
e
CC.
CD

CC
O
.2 =
o
o
e

2 =
e
CC
DC
e
CD

o.
o
-o
a
e
o
DC
e

CD
e

<
o.
DC
CL
(D
e
o
o
o- e

o
2
DC

o e
2
=

o
e
o.
e
e

CO
CD

No
o
o

NO
O
NO

Liquidante
:

G
I
L
B
ER
T
O
 AL
V
E
S
 F  DA S

ILVA

Im
p
re

s
s
o
 e

m
 1

9
/0

3
/2

0
2

4
  1

2
:2

6

S
9
d
0
1

O
1
I A

 N
O

S
S

I1
3

I'Z
O

IL
O
IO

E
 00

0
9
0

1

1> 0

-. e o 	o

-- 	0•0.

- 	DC
o. CD

oa CD
CD o.o

CD 	o.

mo 	DC

• o.

R i) 0 O DC

( 	C/)0
O (D(/)••

0m0

CO 1-  0
(Do 0m

i

0Ç)
CD
• NO

0 -

CD 	 m

cn
O)
CO
e 	((DO

0>
P

o

C_

O,
CO 	 9

(-)

Er

ID
CL

2.
o

ço

ei

r,0 0<nmmZ
o.o 0' 	O .

o- 	E° -n3 	3

, 	CD

2 -,

3
om CD ° o 	°
- 	 L-

O)
3
• . 	WW 	Q"0

1>OC O0
o b a 2. ;3

o
CO •• 	 o

<
(DC

g m>0 0O o.

- m -

(o 	COO

CD
O 	 Z > m ec >

(/) o
 >

0
e
e
cO

(O

mm

-u
O
U) -1
O
(1)